AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 059/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na
Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos
interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: CP nº
059/2022; Proc. nº 2022.0000.605.9323.  Abertura: 30 de março de 2023, às 9h; Tipo
da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto:
Contratação de empresa de engenharia para demolição da unidade de placa e
construção de alvenaria do Colégio Estadual Jardim Europa do município de
Goiânia - GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$  5.647.633,20. Retire e acompanhe o
Edital no site: site.educacao.go.gov.br. Informações na Gerência de Licitação (62)
3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 23 de fevereiro de 2023.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

21Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 24 DE FEVEREIRO DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.988

2023.2401.022 / Nota de Empenho: 00012 Classificação Funcional:
12 126 1008 2.020 / Natureza da Despesa: 3.3.90.39.34 / Grupo:
03 / Fonte: 15500100 / Data de emissão: 17/02/2023 / Valor: R$
381.689,90. Dotação Compactada: 2023.2401.022 / Nota de
Empenho: 0002 Classificação Funcional: 12 126 1008 2.020 /
Natureza da Despesa: 3.3.90.39.34 / Grupo: 03 / Fonte: 15400108 /
Data de emissão: 17/02/2023 / Valor: R$ 1.795.053,50.
DA VIGÊNCIA: 30 (trinta) meses. DA PUBLICAÇÃO: Deverá ser
publicado por extrato no Diário Oficial do Estado de Goiás. DA
DATA DE ASSINATURA: 17/02/2023.
<#ABC#361675#21#422092/>

Protocolo 361675
<#ABC#361367#21#421775>

    EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO

Processo nº : 202100006082280
Data: 21/12/2021
Nome           : Canaa Comércio e Distribuição Ltda
Assunto        : Nota de Empenho 00108

OBJETO: Aquisição de Insumos, na utilização do curso de barbeiro
com vistas na capacitação de reeducandos nas Unidades Prisionais
de Itumbiara e Uruaçu, ambos no Estado de Goiás. MODALIDADE:
Pregão Eletrônico nº 024/2022 - SEDUC/GO. VIGÊNCIA: Entrega
integral e imediata. VALOR: R$ 9.300,00 (nove mil e trezentos reais).
RECURSOS: Dotação Compactada - 2023.2401.016 / Classificação
Funcional - 12 122 4200 4.243 / Grupo - 03 / Natureza da Despesa
- 3.3.90.30.57 / Fonte - 15000100 / Nota de Empenho nº 00108 /
Data de emissão - 22/02/2023 / R$ 9.300,00. SIGNATÁRIOS: O
Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, e
a pessoa jurídica Canaa Comércio e Distribuição Ltda.
<#ABC#361367#21#421775/>

Protocolo 361367
<#ABC#361409#21#421821>

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 043/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, o procedimento licitatório: CP nº 043/2022; Proc. nº
2022.0000.604.0706.  Abertura: 29 de março de 2023, às 9h; Tipo
da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço
global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia para
demolição da unidade de placa e construção de alvenaria do
Colégio Estadual Severiano De Araújo do município de Goiânia
- GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 5.335.281,83. Retire e
acompanhe o Edital no site: site.educacao.go.gov.br. Informações
na Gerência de Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.
go.gov.br.

Goiânia, 23 de fevereiro de 2023.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#361409#21#421821/>

Protocolo 361409
<#ABC#361439#21#421858>

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 059/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, o procedimento licitatório: CP nº 059/2022; Proc. nº
2022.0000.605.9323.  Abertura: 30 de março de 2023, às 9h; Tipo
da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço
global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia para
demolição da unidade de placa e construção de alvenaria do
Colégio Estadual Jardim Europa do município de Goiânia - GO.
Fonte: 100. Total Estimado: R$  5.647.633,20. Retire e acompanhe
o Edital no site: site.educacao.go.gov.br. Informações na Gerência
de Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 23 de fevereiro de 2023.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#361439#21#421858/>

Protocolo 361439
<#ABC#361699#21#422118>

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 005/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em

sessão pública, o procedimento licitatório: CP nº 005/2023; Proc. nº
2021.0000.607.7340.  Abertura: 29 de março de 2023, às 9h; Tipo
da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço
global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia para
Conclusão de Construção da obra que se encontra paralisada
no Colégio Estadual Residencial Center Ville, município de
Goiânia - GO. Fonte: 116. Total Estimado: R$  7.098.546,23. Retire e
acompanhe o Edital no site: site.educacao.go.gov.br. Informações
na Gerência de Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.
go.gov.br.

Goiânia, 23 de fevereiro de 2023.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#361699#21#422118/>

Protocolo 361699
<#ABC#361653#21#422068>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o Resultado da licitação, referente ao Processo nº
2022.0000.606.5835 do tipo Menor Preço, Regime de Execução
Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de empresa de
engenharia para demolição da unidade de placa e construção
de alvenaria do Colégio Estadual José Flávio Soares, do
município de Itumbiara - GO. Empresa Vencedora: Construtora
Bento da Cunha Ltda-ME, CNPJ: 29.432.001/0001-97, no valor de
R$ 3.598.478,00. Informações adicionais poderão ser obtidas junto
à Gerência de Licitação, no endereço anteriormente mencionado,
ou pelos Telefones: (62) 3220-9570 e E-mail: licitacao@seduc.
go.gov.br.

Goiânia, 23 de fevereiro de 2023.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#361653#21#422068/>

Protocolo 361653

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#361472#21#421890>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2023 - SEEL

PROCESSO Nº 202117576001301

A Secretaria de Estado de Esporte e Lazer, por intermédio de seu
Pregoeiro e equipe de apoio designados pela Portaria nº 46/2023
- SEEL, torna público, que realizará licitação na modalidade
Pregão Eletrônico, tipo menor preço, por lote, destinada a ampla
participação, em sessão pública eletrônica a partir das 09:00
horas (horário de Brasília-DF) do dia 09 / 03  /2023, através do
site www.comprasnet.go.gov.br, destinado a contratação de
empresa especializada na prestação de serviços continuados  de
conservação, desinfecção e limpeza, jardinagem, copeiragem  e
porteiro diurno, com fornecimento de profissionais uniformizados,
materiais e insumos necessários à prestação dos serviços e
instrumentos de trabalho, equipamentos de proteção individual
(EPI’s) e de proteção coletiva (EPC’s) nas quantidades necessárias
ao desempenho desses serviços, de acordo com legislação e
especificações contidas no Edital  e anexos, a serem executados
nas dependências da Secretaria de Estado de Esporte e Lazer -
SEEL e nas praças esportivas jurisdicionadas, todas localizadas em
Goiânia, por um  período de 12 (doze) meses, relativo ao Processo
nº 202117576001301, nos termos da Lei Federal nº 10.520/2002,
Lei Federal 8.666/1993 e suas alterações posteriores, Lei Estadual
nº 17.928 de 27 de dezembro de 2012 alterada pela lei nº 18.989 de
27 de agosto de 2015, Decreto Estadual nº 9.666 de 21 de maio de
2020,  Lei Complementar 123/2006, modificada pela Lei 147/2014 e
demais normas regulamentares aplicáveis à espécie.

Goiânia, 23 de fevereiro de 2023.

Patrícia de Castro Cavalcante
Gerente de Compras Governamentais

Henderson de Paula Rodrigues
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#361472#21#421890/>

Protocolo 361472

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 16b65911

HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15
prata 2.0 xei automático
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo 11
mil km completí ssimo
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F: 62
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0
completo R$21.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 f:99610-
7062
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo
+ couro só R$17.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15
prata 2.0 xei automático
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo 11
mil km completí ssimo
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel
automática 4x4 srv 7 lu-
gares sapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F: 62
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0
completo R$21.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 f:99610-
7062

BRASIL, 24 DE FEVEREIRO DE 2023
www.diariodoestadogo.com.br

DocuSign Envelope ID: 56E925EA-12B7-461B-A655-A337FD3AB6D0